MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

بررسی مهم‌ترین چالش‌های آموزش ابتدایی در محیط یادگیری مجازی

فریده نخ زری حکیم

کارشناسی پیوسته آموزش ابتدایی، دانشگاه پردیس رسالت فرهنگیان زاهدان، ایران.

frydhnkhzry@gmail.com

یاسمن هیراد

اثربخشی آموزش مهارتهای زندگی از طریق بازی بر مشکلات رفتاری دانش آموزان. فصلنامه فرهنگ مشاوره و رواندردمانی دانشگاه علامه طباطبایی، سال هشتم، شماره ۸۲، ۱۷۳-۱۸۱.

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

قدم پور، رضا. رضائی، سال. مولایی یساولی، هادی (۱۳۹۴). اثربخش بازی درمانی شناختی رفتاری بر کاهش پرخاشگری کودکان اوتیستیک. کنفرانس روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه شیراز، ۱۸۳۴.
کرمی، سیما، (۱۳۹۵).